

# Info-Teria Gudenå Øst ApS

Nordjyske Motorvej 401, 8940 Randers SV

CVR-nr. 34 72 79 96

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2016.

---

Peter Tøge Holm Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Info-Teria Gudenå Øst ApS  
Nordjyske Motorvej 401  
8940 Randers SV

CVR-nr.: 34 72 79 96  
Stiftet: 1. november 2012  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Tøge Holm Pedersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Advokatforbindelse**

Mogens Hebbelstrup, Dommerhaven 29, 9530 Terndrup

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af cafeteria og info-teria samt handel med souvenirs ved motorvejen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.581 t.kr. mod 2.860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 733 t.kr. mod 575 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.581.354</b>	<b>2.860</b>
1 Personaleomkostninger	-1.941.148	-1.687
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.945	-204
Andre driftsomkostninger	0	-160
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.254.261</b>	<b>809</b>
Andre finansielle indtægter	863	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-272.958	-97
<b>Resultat før skat</b>	<b>982.166</b>	<b>713</b>
3 Skat af årets resultat	-249.192	-138
<b>Årets resultat</b>	<b>732.974</b>	<b>575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	732.974	575
<b>Disponeret i alt</b>	<b>732.974</b>	<b>575</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	5.290.803	4.905
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	705.752	718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.996.555</u>	<u>5.623</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.996.555</u></b>	<b><u>5.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>162.521</u>	<u>90</u>
Varebeholdninger i alt	<u>162.521</u>	<u>90</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.339	0
Udskudte skatteaktiver	0	1
Andre tilgodehavender	<u>134.432</u>	<u>463</u>
Tilgodehavender i alt	<u>145.771</u>	<u>464</u>
Likvide beholdninger	<u>2.146.316</u>	<u>35</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.454.608</u></b>	<b><u>589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.451.163</u></b>	<b><u>6.212</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80
6	Overført resultat	1.969.374	1.236
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.049.374</b>	<b>1.316</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	16.079	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.079</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.730.589	1.907
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.730.589	1.907
	Kortfristet del af langfristet gæld	228.411	106
	Gæld til pengeinstitutter	0	357
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.655	632
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	254
	Selskabsskat	232.063	116
	Anden gæld	1.849.992	1.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.655.121	2.989
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.385.710</b>	<b>4.896</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.451.163</b>	<b>6.212</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.863.130	1.587
Andre omkostninger til social sikring	12.090	9
Personalemkostninger i øvrigt	65.928	91
	<b>1.941.148</b>	<b>1.687</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.649	1
Andre renteomkostninger	260.309	96
	<b>272.958</b>	<b>97</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	232.063	116
Årets regulering af udskudt skat	17.129	22
	<b>249.192</b>	<b>138</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2015	5.297.259	764.227
Tilgang	663.836	95.204
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>5.961.095</b>	<b>859.431</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	391.776	46.250
Årets afskrivninger	278.516	107.429
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>670.292</b>	<b>153.679</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>5.290.803</b>	<b>705.752</b>

## Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
<b>5. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80		
	<b>80.000</b>	<b>80</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015	1.236.400	661		
Årets overførte overskud eller underskud	732.974	575		
	<b>1.969.374</b>	<b>1.236</b>		
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.959.000	2.013		
Heraf forfalder inden for 1 år	-228.411	-106		
	<b>3.730.589</b>	<b>1.907</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	228.411	2.859.816	3.959.000	2.013
	<b>228.411</b>	<b>2.859.816</b>	<b>3.959.000</b>	<b>2.013</b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.959 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.291 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med t.kr. 100. Ejerpantebrevene giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholm Holding ApS, CVR-nr. 32360599 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 232 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.